
名称 町道西宮線道路維持修繕工事に係る測量設計業務委託

番号 町整維委第２７-２号

執行 午前11時

開札場所 和束町商工会館　研修室

落札金額 ￥ 1,836,000 円（消費税相当額を含む。）

落札人 （株）オリエンタルコンサルタンツ京都事務所

　　　　　　　　　　　　京都事務所長　澤井 秀知

予定価格 ￥ 2,175,120 円（消費税相当額を含む。）

契約の方法 指名競争入札

順位 入  札  額

（株）オリエンタルコンサルタンツ
京都事務所

落札

入 札 人（業 者 名）

入  札  の  結  果

平成28年1月29日

（株）花村コンサルタント

（株）日照技術コンサルタント

1,700,000宝測量設計（株）

2,010,000

1,880,000

1,840,000

2,014,000

1,700,000

（株）日開調査設計コンサルタント

内外エンジニアリング（株）


